
UCHWAŁA NR XXI/133/13 

RADY GMINY SKRWILNO 

Z DNIA 19 września 2013r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu i udzielenia Powiatowi Rypińskiemu 
pomocy finansowej na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska - 
Skrwilno od km 7+122 do km 9+400 (odc. Ruda - Skrwilno) - poszerzenie drogi" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. Nr 0, poz. 594) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240
1
), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Skrwilno przystępuje wspólnie z Powiatem Rypińskim do realizacji projektu 

pn. „ Przebudowa drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska - Skrwilno od km 7+122 do km 

9+400 (odc. Ruda - Skrwilno) - poszerzenie drogi" 

§ 2. Postanawia się udzielić Powiatowi Rypińskiemu pomocy finansowej, w formie 

dotacji celowej w kwocie 210.023,00 złotych (słownie złotych: dwieście dziesięć tysięcy 

dwadzieścia trzy złote 00/100) z przeznaczeniem na projekt, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 .  1 .  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i 

zasady rozliczenia środków, określać będzie umowa, która zostanie zawarta pomiędzy Gminą 

Skrwilno, a Powiatem Rypińskim.
 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Głosowanie: 

Obecnych radnych - 14 

Za przyjęciem głosowało – 14 radnych 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 

146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2013r. poz. 1456, 1530, 1548. 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Rypińskiemu przystępując do określonego w uchwale zadania. 

 


